La equidad

es de todos Social

Prosperidad

{fiduprevisora)

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS

- FIDEICOMISO FPR -

CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o

mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

COMPONENTE JURIDICO
Verificacion de requisitos habilitantes
Corte 31 de agosto de 2020

Tercer corte
Proponente: JIT LOGISTICS S.A.S
Identificacion NIT: 900.603.787-0
Clase de proponente: Personas
naturales, juridicas o estructuras plurales Observaciones
de derecho privado cuenta con el apoyo
y acompafiamiento de la Agencia de Cumple/ No
empleo de la Fundacion cumple
Zona Franca de Bogotda Prestador
autorizado por la Unidad del Servicio
Publico de Empleo, mediante Resolucion
nimero 00398 de fecha 10 de julio de
2019.
Allega la Resolucién No. 00398 de 10 de julio de
2019 por medio de la cual se autoriza a Fundacion
Zona Franca de Bogotd — ZFB con domicilio en
Bogota para la prestacion del Servicio Publico de
a. Carta de presentacion de la Eg;zleo. La vigencia de la Resolucién es por dos (2)
iniciativa de apoyo al empleo. CUMPLE '
Anexo 1. La manifestacion por parte de la entidad que apoya
y acompafa la iniciativa esta suscrita por la sefiora
Jenny Marcela Rodriguez Jiménez identificada con
Cédula 52.787.856, quien funge como representante
legal de Fundacién Zona Franca de Bogota — ZFB.
b. Verificacion de inhabilidades e CUMPLE Se allego anexo 1 en las condiciones establecidas
incompatibilidades Anexo 1 en la convocatoria
Allega la Resolucion No. 00398 de 10 de julio de
2019 por medio de la cual se autoriza a Fundacion
Zona Franca de Bogotd — ZFB con domicilio en
Bogota para la prestacion del Servicio Publico de
c. Aval de propuesta CUMPLE Empleo.

Fundacion Zona Franca de Bogota — ZFB aporta el
compromiso de apoyo y acompafiamiento a la
empresa JIT LOGISTICS S.A.S., suscrita el 24 de
agosto de 2020 por la sefiora Jenny Marcela
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CONVOCATORIA No. 002 de 2020

Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

Rodriguez Jiménez directora y representante legal
de la Fundacion.

Presenta Certificado de Existencia y Representacion
Legal de Zona Franca de Bogota del 3 de agosto de
2020.

Razon social Fecha de inscripcion: 21 de diciembre de 2012.
Renovacion: 31 de marzo de 2020.
Duracion: Indefinida.

Identificacion NIT. 900.600640-3

Persona que avala

Jenny Marcela Rodriguez Jiménez identificada con
Cédula 52.787.856, quien funge como representante
legal y aporta el documento de identidad.

Documento de Conformacién del

Consorcio 0 Unién Temporal, si

es la condicién del oferente o

Promesa de Sociedad Futura.
(fecha del documento de
conformacion, las autorizaciones
de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe
una entidad reconocida por la
unidad de servicio publico del
empleo)

N/A

Certificado de existencia y
representacion legal expedido
por la Camara de comercio.

CUMPLE

Expedido el 26 de agosto 2020

Ultimo afio de renovacion

26 de junio de 2020

Expediciéon no mayor a 30 dias

26 de agosto de 2020

Minimo tres afios de inscripcion

Fecha de inscripcion: 21 de marzo de 2013

Duracién (minimo cinco afios a
partir de la terminacién del plazo
de ejecucion)

Indefinida

Domicilio:

AV Centenario 108 A No. 85 - lote 121 MZ 18 BOD
8, Bogota.
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- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

Se allega Certificado de existencia vy
representacion Legal en el cual consta en el
acapite de facultades vy limitaciones del

represente legal, que “La Sociedad seré gerenciada,
administrada y representada legalmente ante terceros

- Capacidad del representante por el Representante Legal, quien no tendra
legal restricciones de contratacion por razon de la naturaleza

ni de la cuantia de los actos que celebre. Por lo tanto,

se entendera que el

Representante Legal podré celebrar o ejecutar todos
los actos y contratos comprendidos en el objeto social
0 que Se relacionen directamente con la existencia y el
funcionamiento de la sociedad”.

- Autorizacion junta directiva N.A

f. Poder cuando la propuesta se N.A
presente por intermedio de un
apoderado.

g. Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.

h. Registro Unico Tributario RUT CUMPLE
debidamente firmado

CUMPLE

i.  Registro Unico de proponentes

j. Certificaciones de cumplimiento NO CUMPLE
del pago de aportes al sistema
de seguridad social integral

Certifica el cumplimiento de las obligaciones de los

- Reporte ultimos seis meses iltimos 6 meses

- Suscrito por el representante Suscrito por el Revisor Fiscal Diana Trinidad Losada
legal yloel Rodriguez, identificada con cédula No. 52.264.479.
revisor fiscal

Debe aportar los documentos de identificacion, del
Revisora Fiscal (cédula y certificado de vigencia de
la TP 3 meses).

- Documentos del revisor fiscal
(cedula, TPy certificado de
vigencia de la TP 3 meses)

k. Garantia de Seriedad de la NO CUMPLE | Péliza de seguro de cumplimiento particular
Oferta

- Numero:

12-45-101079980
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CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o

mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la

poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

- Fecha de expedicion: 26 de agosto de 2020
Del 31-08-2020 hasta 31-12-2020
$40.000.000
- Cobertura: . . . i, o
Debera corregirse la péliza remitida pues la vigencia
debera ser desde el 26 de agosto de 2020, fecha de
radicacion de la iniciativa
Firma: La péliza no esta firmada por el representante legal
) Irma. del tomador. Debe allegarla suscrita
Deberéa aportar el soporte de pago de la prima de la
- Soporte de pago: péllza No. 12-45-101079980.
- Aseguradora: Seguros del Estado S.A.
Se ajusta a los solicitado
- Beneficiario

I.  Fotocopia de Cédula de
ciudadania del represéntate
legal.

CUMPLE

Aporta la fotocopia de la cédula de la sefiora Julieth
Milena Uribe Montes identificada con cédula No.
40.443.952 quien funge como representante legal
JIT LOGISTIC SAS.

m. Consulta de antecedentes
fiscales

CUMPLE

n. Consulta de antecedentes
disciplinarios

CUMPLE

0. Consulta de antecedentes
judiciales

CUMPLE

p. Consulta en el Sistema de
Registro Nacional de Medidas
Correctivas -RNMC

CUMPLE

q. Listas restrictivas, lavado de
activos y financiacion del
terrorismo. Anexo 4.

Sujeto a verificacion por parte de la
FIDUPREVISORA.

r.  Compromiso anticorrupcion.
Anexo 3.

CUMPLE
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CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

s. Certificado en practicas de
colusidn o restrictivas de la CUMPLE
competencia. Anexo 1.

La iniciativa presentada por JIT LOGISTICS S.A.S. Identificacion NIT: 900.603.787-0. NO SE ENCUENTRA
HABILITADA.

Proponente: Corporacién Alberto Arango
Restrepo- CEDER

Identificacion NIT: 890.802.356-8

Clase de proponente: Personas naturales,| Cumple/ No Observaciones
juridicas o estructuras plurales de derecho cumple
privado, cuenta con el apoyo vy
acompafiamiento de la Agencia Publica de
Empleo del SENA, Regional Caldas.

Allega la Resolucién No. 000648 de 11 de octubre de
2019 por medio de la cual se aprueba la modificacion
del reglamento de prestacion de servicios de la
Agencia Publica de Empleo del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA.

Deber3 allegar la Resolucién vigente por medio de la
cual se pueda establecer que esta autorizado para la
prestacion del Servicio Publico de Empleo el SENA
y en gué condiciones.

a. Carta de presentacion de la
iniciativa de apoyo al empleo. NO CUMPLE
Anexo 1.

Aporta la manifestacion de apoyo y acompafiamiento
de la iniciativa la cual esta suscrita por Dayro Alexis
Giraldo Bustamante identificada con Cédula
8.126.795, quien funge como Coordinador de la
Agencia Publica del SENA Regional Caldas.

b. Verificacion de inhabilidades e Se allego anexo 1 de acuerdo a lo establecido
. e CUMPLE
incompatibilidades Anexo 1

c. Aval de propuesta

Servicio Nacional de Aprendizaje SENA creada

- Razon socil mediante Decreto 118 de 1957.

- ldentificacion NIT. 899.999.034-1

Dayro Alexis Giraldo Bustamante identificado con
Cédula 8.126.795, quien funge como Coordinador de
la Agencia Publica del SENA Regional Caldas.
Allega Resolucion No. 17-1289 del 19 de septiembre

- Persona que avala
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- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

de 2019 “por medio de la cual se designa a partir del
23 de septiembre de 2019 al sefior Dayro Alexis
Giraldo Bustamante profesional G6 del centro de
comercio y servicios, para que ejerza funciones de
coordinador del Grupo interno de ftrabajo
denominado Oficina regional de la Agencia Publica
de Empleo” de la regional Caldas.”

Debe allegar fotocopia del documento de identidad
de la persona que Avala la iniciativa.

d. Documento de Conformacion del
Consorcio 0 Unién Temporal, si es
la condicién del oferente o
Promesa de Sociedad Futura.

(fecha del documento de N/A
conformacion, las autorizaciones
de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe
una entidad reconocida por la
unidad de servicio publico del
empleo)

e. Certificado de existencia y NO CUMPLE
representacion legal expedido por
la Camara de comercio.

- Ultimo afio de renovacion NIA
. , Certificacion expedida el 4 de agosto de 2020 por La
- Expedicién no mayor a 30 dias gobernacion de Caldas.
Minimo & 505 de inscrincid Fecha de inscripcion: Resolucion 1812 de 11 de
- inimo tres afios de inscripcion mayo de 1973
- Duracion (minimo cinco afios a 100 afios contado a partir del 11 de mayo de 1973.

partir de la terminacién del plazo
de ejecucion)

Calle 5 No. 6-63 Santiago de Cali. Edificio

- Domicilio: Comfenalco

Segun la certificacion expedida el 4 de agosto de

- Capacidad del representante legal 2020 por La Gobernacion de Caldas se relaciona el
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CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

articulo 30 literal h) el cual indica lo siguiente,
“celebrar a nombre de la corporacion, los actos,
contratos y convenios autorizados por la junta
directiva”.

Debe aportar el acta de la Junta Directiva por medio
de la cual se relacione la capacidad del
representante legal para presentar la iniciativa y el
monto autorizado a contratar.

- Autorizacién junta directiva

Segun la certificacion expedida el 4 de agosto de
2020 por La Gobernacién de Caldas se relaciona el
articulo 30 literal h) el cual indica lo siguiente,
“celebrar a nombre de la corporacion, los actos,
contratos y convenios autorizados por la junta
directiva”.

Debe aportar el acta de la Junta Directiva por medio
de la cual se relacione las facultades del
representante legal para presentar la iniciativa y el
monto autorizado a contratar.

del pago de aportes al sistema de
seguridad social integral

f. Poder cuando la propuesta se N.A
presente por intermedio de un
apoderado.

g. Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.

h. Registro Unico Tributario RUT CUMPLE
debidamente firmado

i.  Registro Unico de proponentes CUMPLE

j. Certificaciones de cumplimiento CUMPLE

- Reporte ultimos seis meses

Allega certificacion de 28 de agosto de 2020 que
acredita el cumplimiento de las obligaciones de los
ultimos 6 meses.

- Suscrito por el representante legal
ylo el revisor fiscal

Suscrito por el Revisor Fiscal Alfonso Ocampo
Duque.

- Documentos del revisor fiscal
(cedula, TPy certificado de
vigencia de la TP 3 meses)

Allega documentacion
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- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

NO CUMPLE |Pédliza de Seguro Cumplimiento a favor de
k. Garantia de Seriedad de la Oferta particulares.

. Numero: 42-45-101044889

- Fecha de expedicion: 28 de agosto de 2020

Del 31 de agosto de 2020 hasta 15 de enero de 2021.

- Cobertura: $40.000.000

La pdliza esta firmada por el representante legal del
- Firma: poliz : P P g

tomador.
Debe aportar el soporte de pago de la pdliza 42-45-
- Soporte de pago: 101044889.
- Aseguradora: Seguros del Estado S.A.
- Beneficiario
) . CUMPLE
I Fotocopia de Cédula de
ciudadania del representante legal.
i CUMPLE
m. Consulta de antecedentes fiscales
CUMPLE
n. Consulta de antecedentes
disciplinarios
0. Consulta de antecedentes CUMPLE
judiciales
p. Consulta en el Sistema de CUMPLE

Registro Nacional de Medidas
Correctivas -RNMC
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CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

q. Listas restrictivas, lavado de Sujeto a verificacion por parte de la
activos y financiacién del FIDUPREVISORA.
terrorismo. Anexo 4.

r. gompromiso anticorrupcién. Anexo CUMPLE

s. Certificado en practicas de
colusién o restrictivas de la CUMPLE
competencia. Anexo 1.

La iniciativa presentada por Corporacion Alberto Arango Restrepo- CEDER. Identificacion NIT:
890.802.356-8. NO SE ENCUENTRA HABILITADA

Proponente: Caja Santandereana de
Subsidio Familiar-CAJASAN
Identificacion NIT: 890.200.106-1

Clase de proponente: Prestador del observaciones
Servicio Publico Autorizado. Resolucién | Cumple/ No
00219 del 17 junio de 2020, por medio de cumple
la cual se autoriza a una Agencia Privada
no Lucrativa de Gestion y Colocacién de
Empleo para la Prestacion del Servicio
Publico de Empleo.

Allega la Resolucion 00219 del 17 junio de 2020, por
medio de la cual se autoriza a la Caja Santandereana
de Subsidio Familiar CAJASAN para la Prestacion
del Servicio Publico de Empleo, con vigencia de dos

anos.
a. Carta de presentacion de la
iniciativa de apoyo al empleo. CUMPLE Aporta la manifestacion en caso de que el
Anexo 1. proponente sea una Caja de Compensacion Familiar

la cual esta suscrita por Alba Yaneth Gomez Meza
identificada con Cédula 37.547.817, quien funge
delegada autorizada de la Caja de Compensacion y
obra con poder conferido por el representante legal
de esta.

b. Verificacién de inhabilidades e

incompatibilidades Anexo 1 CUMPLE
c. Aval de propuesta N/A
- Razon social N/A
- |dentificacion N/A
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- Persona que avala N/A

d. Documento de Conformacion del
Consorcio 0 Union Temporal, si es
la condicién del oferente o
Promesa de Sociedad Futura.

(fecha del documento de N/A
conformacion, las autorizaciones
de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe
una entidad reconocida por la
unidad de servicio publico del
empleo)

e. Certificado de existencia y CUMPLE
representacion legal expedido por
la Camara de comercio.

- Ultimo afio de renovacion N/A

Allega Certificado de Existencia y Representacion
Legal expedida por la Superintendencia de Subsidio
Familiar el 12 de agosto de 2020, en el cual consta
que se otorga personeria Juridica a la Caja
Santandereana de Subsidio Familiar por medio
Resolucién 3128 de 18 de noviembre de 1957.

- Expedicién no mayor a 30 dias

Fecha de inscripcion: Resolucion 3128 de 18 de

- Minimo tres afios de inscripcion noviembre de 1957,

En el Certificado de Existencia y Representacion
Legal expedida por la Superintendencia de Subsidio
Familiar el 12 de agosto de 2020, No se puede
establecer la fecha de duracion de la fundacion. Por
lo_anterior debera allegar documento del cual se
pueda establecer esta condicion.

- Duracion (minimo cinco afios a
partir de la terminacién del plazo
de ejecucion)

- Carrera 27 No. 61-78 Bucaramanga
- Domicilio:

Certificado de Existencia y Representacion Legal
expedida por la Superintendencia de Subsidio
Familiar el 12 de agosto de 2020, en el cual consta
que se otorga personeria Juridica a la Caja

Capacidad del representante legal
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Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
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Santandereana de Subsidio Familiar por medio
Resolucién 3128 de 18 de noviembre de 1957.

Se aporta documento de delegacién, poder especial
de 2 de octubre de 2017, por medio del cual, se
confiere la facultad a la sefiora Alba Yaneth Gémez
Meza identificada con Cédula 37.547.817 en calidad
de Gerente de Programas de Impacto Social para
suscribir contratos hasta por la suma de 200
SMLMV.

- Autorizacién junta directiva

CUMPLE Se aporta documento de delegacién, poder especial
de 2 de octubre de 2017, por medio del cual, se
confiere la facultad a la sefiora Alba Yaneth Gomez

f. Poder cuando la propuesta se Meza identificada con Cédula 37.547.817 en calidad
presente por intermedio de un de Gerente de Programas de Impacto Social para
apoderado. suscribir contratos hasta por la suma de 200

SMLMV.

g. Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.

a. Registro Unico Tributario RUT CUMPLE 22 de enero de 2020
debidamente firmado

b. Registro Unico de proponentes CUMPLE 19 de junio de 2020

c. Certificaciones de cumplimiento NO CUMPLE
del pago de aportes al sistema de
seguridad social integral

Debe allegar certificacion que acredite el
cumplimiento de las obligaciones del pago de
aportes al sistema de seguridad social integral de los
ultimos 6 meses ESPECIFICAMENTE.

- Reporte ultimos seis meses

- Suscrito por el representante legal
ylo el revisor fiscal

Debe allegar el documento de identificacion de quien
suscribe la certificacion de cumplimiento de las
obligaciones del pago de aportes al sistema de
seguridad social integral.

- Documentos del revisor fiscal
(cedula, TPy certificado de
vigencia de la TP 3 meses)

4. Garantia de Seriedad de la Oferta NO CUMPLE | Péliza de Seguro Cumplimiento particular
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Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
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- Numero: 96-45-101070314
- Fecha de expedicion: 31 de agosto de 2020
Del 31 de agosto de 2020 hasta 31 de enero de 2021.
- Cobertura: $40.000.000
Firma: La pdliza no esta firmada por el representante legal
- rirma: del tomador. Debe allegarla suscrita.
Aporta constancia de pago de la pdliza 96-45-
- Soporte de pago: 101070314, expedida a los 31 dias del mes de
agosto de 2020.
- Aseguradora: Seguros del Estado S.A.
- Beneficiario De acuerdo a lo solicitado
CUMPLE Allegan fotocopia de la cédula de Alba Yaneth
e. Fotocopia de Cédula de Gbémez Meza identificada con Cédula 37.547.817 y
ciudadania del representante legal. de Cesar Augusto Guevara Beltran identificado con
cédula No. 91.247.007.
_ CUMPLE
f.  Consulta de antecedentes fiscales
CUMPLE
g. Consulta de antecedentes
disciplinarios
h. Consulta de antecedentes CUMPLE
judiciales
i.  Consulta en el Sistema de
Registro Nacional de Medidas CUMPLE
Correctivas -RNMC
j.  Listas restrictivas, lavado de Sujeto a verificacion por parte de la
activos y financiacion del FIDUPREVISORA.
terrorismo. Anexo 4.
k.  Compromiso anticorrupcién. Anexo CUMPLE

3.
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I Certificado en practicas de
colusidn o restrictivas de la CUMPLE
competencia. Anexo 1.

La iniciativa presentada por Caja Santandereana de Subsidio Familiar-CAJASAN Identificacion NIT:
890.200.106-1 NO SE ENCUENTRA HABILITADA

Proponent: GREEN WEST S.A.S

Identificacion NIT: 900.886.941-2 Cumple/ No
Clase de proponente: Con AVAL de cumple Observaciones
COMFENALCO Antioquia.

Se relaciona en la Carta de Presentacion de la
iniciativa de apoyo al empleo la Resolucion 000125
del 13 de marzo de 2020, por medio de la cual se
autoriza a la Caja de Compensaciéon Comfenalco
Antioquia para la prestacién del servicio publico de

a. Carta de presentacion de la empleo, sin embargo, no la aportd y debera allegarla.
iniciativa de apoyo al empleo. NO CUMPLE
Anexo 1. Aporta la manifestacion por parte de la entidad que

apoya y acompania la iniciativa la cual esta suscrita
por el sefior Jorge Alejandro Gdmez Bedoya
identificado con Cédula 71.718.268, quien funge
como representante legal de Caja de Compensacion
Familiar Comfenalco Antioquia.

b. Verificacién de inhabilidades e
incompatibilidades Anexo 1 CUMPLE
C. Aval de propuesta NO CUMPLE
- Rax il Caja de Compensacion Familiar Comfenalco
azon socia Antioquia
Debe allegar el Certificado de Existencia y
- Identificacion Representacién Legal que permita establecer la

identificacion de quien Avala.

Jorge Alejandro Gomez Bedoya identificado con
Cédula 71.718.268, quien funge como representante
legal de la Caja de Compensacion Familiar
Comfenalco Antioquia, sin embargo, no aporta la

- Persona que avala copia del documento de identidad y debe allegarla.

No allega la comunicacién escrita en la cual se
manifieste el compromiso de acompafiamiento vy
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apoyo a la iniciativa, tal y como lo indica el numeral
4.9y 7.1.1 de los términos de la Convocatoria No.
002 de 2020.

d. Documento de Conformacion del
Consorcio 0 Union Temporal, si es
la condicién del oferente o
Promesa de Sociedad Futura.

(fecha del documento de N/A
conformacion, las autorizaciones
de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe
una entidad reconocida por la
unidad de servicio publico del
empleo)

e. Certificado de existencia y NO CUMPLE
representacion legal expedido por
la Camara de comercio.

- . . 31 de marzo de 2020.
- Ultimo afio de renovacion

- Expedicion no mayor a 30 dias Certificacion expedida el 10 de agosto de 2020.

. " L, Fecha de inscripcion: 9 de septiembre de 2015.
- Minimo tres afios de inscripcidn

- Duracion (minimo cinco afios a Indefinido
partir de la terminacién del plazo
de ejecucion)

Autopista Medellin Bogota Kilometro 21- Parque

- Domicilio: Empresarial Puerta de Oriente.

En el Certificado de Existencia y Representacion en
acapite de facultades y limitaciones se establece que
‘la sociedad serd gerenciada, administrada y
representada legalmente ante terceros por el
representante legal, quien podra contratar hasta un
monto de 300 smmlv (trescientos), no obstante
previa asamblea de accionistas estos podran
aprobar un monto mayor con forme a los requisitos

- Capacidad del representante legal
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contenidos en este documento para la aprobaciones
de decisiones”

Como quiera que el valor de la iniciativa supera el
monto autorizado al representante legal para
contratar, se debera aportar el acta de la Asamblea
de Accionistas que autorice al representante legal
contratar como minimo por la suma que presenta en
su iniciativa.

NO CUMPLE | Como quiera que el valor de la iniciativa supera el
monto autorizado al representante legal para
- Autorizacién junta directiva contratar, se debera aportar el acta de la Asamblea
de Accionistas que autorice al representante legal
contratar como minimo por la suma que presenta en
su iniciativa.

f.  Poder cuando la propuesta se N.A
presente por intermedio de un
apoderado.

g. Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.

h. Registro Unico Tributario RUT CUMPLE |21 de octubre de 2019
debidamente firmado

i.  Registro Unico de proponentes No aporta

j. Certificaciones de cumplimiento NO CUMPLE
del pago de aportes al sistema de
seguridad social integral

Allega certificacién de 21 de agosto de 2020 que
- Reporte ultimos seis meses acredita el cumplimiento de las obligaciones de los
ultimos 6 meses.

Suscrito por el Representante legal Pedro Miguel
Mojica Zambrano y el Revisor Fiscal José Alcibiades
Castro Gil.

- Suscrito por el representante legal
ylo el revisor fiscal

Allega la Cédula del Representante de Legal, Tarjeta
Profesional y certificado de vigencia de la TP del
Revisor fiscal, sin embargo, no aporta la copia de la
cédula del Revisor Fiscal y debera allegarla.

- Documentos del revisor fiscal
(cedula, TPy certificado de
vigencia de la TP 3 meses)

NO CUMPLE | Péliza de Seguro Cumplimiento a favor de entidades
k. Garantia de Seriedad de la Oferta particulares.
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M-100121278

Numero:

- Fecha de expedicion: 31 de agosto de 2020

Del 31 de agosto de 2020 hasta 31 de diciembre de

2020.
- Cobertura: 020
Monto de cobertura $171.935.000.00
_ La péliza esta firmada por el representante legal del
- Firma: tomador.
No aporta el soporte de pago de la pdliza No. M-
- Soporte de pago: 100121278 Debe a”e ar|0.
- Aseguradora: Compainiia Mundial de Seguros S.A.
NO CUMPLE |No corresponde a los datos sefialados en los
- Beneficiari documentos de convocatoria especificamente en el
eneiciario numeral 7.1.7. Garantia de seriedad de la propuesta,
debiéndose ajustar.
_ ) Aporta la fotocopia de la cédula de Pedro Miguel
| Fotocopia de Cédula de CUMPLE  |Mojica Zambrano identificado con cédula No.
Ciudadania del representante legal. 91.071.120 quien funge como representante legal.
_ CUMPLE
m. Consulta de antecedentes fiscales
CUMPLE
n. Consulta de antecedentes
disciplinarios
0. Consulta de antecedentes CUMPLE
judiciales
p. Consulta en el Sistema de
Registro Nacional de Medidas CUMPLE
Correctivas -RNMC
g. Listas restrictivas, lavado de Sujeto a verificacion por parte de la
activos y financiacion del FIDUPREVISORA.

terrorismo. Anexo 4.

r. Compromiso anticorrupcion. Anexo NO CUMPLE El Compromiso anticorrupcion. Anexo 3. No esta
3. suscrito por el Representante Legal de la empresa.
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S. Certificado en précticas de
colusion o restrictivas de la CUMPLE
competencia. Anexo 1.

La iniciativa presentada por GREEN WEST S.A.S. Identificacion NIT: 900.886.941-2. NO SE ENCUENTRA
HABILITADA

Original firmado

Bogota D.C, 2 de septiembre de 2020.
FIRMA DEL EVALUADOR JURIDICO
Evaluador Juridico

Jenny Marcela Herrera Molina

Valentina Cruz Ramirez
Andrea Carrillo Martinez
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®

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 08:47:19, el noimero de identificaciéon de la Persona Juridica, relacionado a continuacidn,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacidon 9006037870
Codigo de Verificacion 2008037870200902084719

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ niimero consignados en el
respectivo documento de identificacidn. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decrcto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

@

ONTRALORIA
SemERAL DE LA

REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy miércoles 02 de
septicmbre de 2020, a las 08:51:42, ¢l namero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacidn.
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacion 40443952
Cadigo de Verificacion 40443952200902085142

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ niamero consignados en el
respectivo documento de identificacién., coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Nit v Numero Identificacion: 9008037870
-

Datos del ciudadano

Sefor(a) JIT LOGISTICS SAS  identificado(a) con NIT Nimero 9006037870.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadanofa): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 08:51:02

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic agui para realizar la actualizacién segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si luega de este paso los datos siguen erréneas por favor dirijase a la REGISTRADURIA més cercana. Mayor informacion en http:/ /wwwe.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) arfios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anataciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Capyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservades
Desarrallado por: COI Software Colombia

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:47:32 horas del 02/09/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40443952
Apellidos y Nombres: URIBE MONTES JULIETH MILENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de ’
la condena o la prescripcion de la pena.
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2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/09/2020 08:49:20 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 40443952 y Nombres: JULIETH MILENA URIBE MONTES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno
de validacion No. 15726620 . La persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web
institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la
fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de cédula corresponda con el documento de identidad
suministrado.

(& @ procuraduria.gov.co/CertWEB/Certificado.aspx?t=dAy|AKFT%2fgSkkvpDol89aORiq2C8LI3z9uHANBFaF08%2f32nPr.. ¥ »

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el numero
de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Cédula de ciudadania V| Numero Identificacion: |40443952 |

;Cuantoes5 +3? 2. |8 |

Consultar

Datos del ciudadano

Sefor(a) JULIETH MILENA URIBE MONTES identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 40443952.
El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el
pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 08:50:23
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®

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'STBOR', hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 09:03:59, el nimero de identificaciéon de la Persona Juridica., relacionado a continuacion,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacidn 9003785585
Cadigo de VWerificacian 9003785585200902090359

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tuene plena validez para todos los efectos legales.

®

CONTRALORIA
SemeRaL DE

LA REFPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020. a las 09:05:55, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 21227376
Cddigo de Verificacién 21227376200902090555

Esta Certificaciéon es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y namero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Nit Nimero Identificacion 9003785585
.
{Escriba los dosultimos digitos del documento a consultar? &

Datos del ciudadano

Senor(a) SANTA BARBARA HOTELES SAS identificado(a) con NIT Numero 9003785585.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): |a expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de |3 Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 09:04:26

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segtin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen erréneos por faver dirijase a [a REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http://www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anataciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) aiios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registra salvo que la
sancion supere dicho término, casa en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o nombramiente y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservadas
Desarrallado por: CDI Software Colombia

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Nimero Identificacion: 21227376
.
{Escriba los dosultimos digitos del documento a consultar? &

Datos del ciudadano

Tipo de Identificacion:

Senor(a) MARIA LUCILA MOLANQ CABRERA identificado(a) con Cédula de ciudadania Numera 21227376,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): |a expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de |3 Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 09:07:27

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segtin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen erréneos por faver dirijase a [a REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http://www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anataciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) aiios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registra salvo que la
sancion supere dicho término, casa en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o nombramiente y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservadas
Desarrallado por: CDI Software Colombia

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - Cédigo Postal 110311 * Bogota — Colombia
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es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siende las 09:06:14 horas del 02/09/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 21227376
Apellidos y Nombres: MOLANO DE CABRERA MARIA LUCILA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerde a lo establecido en el ordenamiento
constitucional. '

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/09/2020 09:08:20 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 21227376 y Nombres: MARIA LUCILA MOLANO CABRERA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno
de validacion No. 15727179 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web
institucional digitando https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la
fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad
suministrado.
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es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

O,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 09:32:53. el namero de identificacién de la Persona Juridica. relacionado a continuacion,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 9003062876
Cdédigo de Verificacion 9003062876200902093253

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y namero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

O

CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 09:35:16, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTR A
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento cC
MNo. Identificacidn 79964245
Codigo de Werificacion 79964245200902093516

Esta Certificacidon es vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en <1
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 v la Resoluciéon 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacidn de |a persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Nit v Nimero Identificacion: 9003062876
“u
{Escriba los dos ultimos digitos del documento a consultar? &

Datos del ciudadano

Senor(a) FUNDACION LA CAYENA identificado(a) con NIT Nimero 9002062876.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pas.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 09:32:27

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si Luego de este paso los datos siguen erréneos per favor dirjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacién en http://wwue.registraduria.gov.co

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anataciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservadas
Desarrallado por: COI Software Colombia

&« C & srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx T » a

nsulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/09/2020 09:32:21 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79964245 y Nombres: DARIO OSWALDO TORRES LEAL.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno
de validacion No. 15727998 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web
institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la
fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad
suministrado.

Q Nueva Busqueda
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

< C @ antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi T B ° H
' POLICIA NACIONAL -
% ¥ DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES
P4 are”

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:33:37 horas del 02/09/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79964245
Apellidos y Nombres: TORRES LEAL DARIO OSWALDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena. ’

@

CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Oue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR', hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 09:49:46, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacidn 8908023568
Codigo de Verificacion 8908023568200902094946

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

< C & procuraduria.gov.co/CertWEB/Certificado.aspx?t=dAylAkFT%2fgSkkvpDol89aORiq2C8LI3z9uHANBFaF08%232nPr.. 3¢ M ° H

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero
de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Cédula de ciudadania v| Numero Identificacion: |79964245 |

;Cuantoes5+37? z |8 |

Datos del ciudadano

Sefor(a) DARIO OSWALDO TORRES LEAL identificado(a) con Cédula de ciudadania NUimero 79964245,
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el
pars.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 09:34:22

&« C & srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx T » a

4 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/09/2020 09:52:05 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 30323731 y Nombres: ADRIANA ARANGO GOMEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno
de validacion No. 15728664 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web
institucional digitando https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la
fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad
suministrado.

Q Nueva Busqueda

= — e <Z 052 m
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 09:51:29, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTR A
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cc

MNo. Identificacién 30323731

Codigo de Verificacion 30323731200902095129

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci 1. =i e N do ¢l tipo ¥ mamero consignados en <l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacidn de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacidn: Nit Nimero |dentificacion: 8908023568
h ]
iEscriba los dos ultimos digitos del documento a consultar? ™ _

Datos del ciudadano

Sefior(a) CORPORACION ALBERTO ARANGO RESTREPO  identificado(a) con NIT Nimero 8908023568.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pas.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 09:49:32

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactas, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen erréneos per favor dirjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacién en http://wwue.registraduria_gov.co

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anataciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservadas
Desarrallado por: COI Software Colombia
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es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

&« C @ antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml Pe » ° :
POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  GONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES
Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:52:55 horas del 02/09/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 30323731
Apellidos y Nombres: ARANGO GOMEZ ADRIANA
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.
En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena. ’

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacidn de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacidn: Nit v Nimero |dentificacion: 8908023568
h ]
iEscriba los dos ultimos digitos del documento a consultar? % _

Datos del ciudadano

Sefior(a) CORPORACION ALBERTO ARANGO RESTREPO  identificado(a) con NIT Nimero 8908023568.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Naci6n es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 09:49:32

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactas, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen erréneos per favor dirjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacién en http://wwue.registraduria_gov.co

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anataciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservadas
Desarrallado por: COI Software Colombia
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacidn: Cédula de ciudadania v Nimero |dentificacion: 30323731
>
iEscriba los dos ultimos digitos del documento a consultar? %

Datos del ciudadano

Serior(a) ADRIANA ARANGO GOMEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 30323731,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudad: la expedicion del certificado de es disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 09:52:38

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segtin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
51 luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacidn en http://www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anataciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registra salvo que la
sancion supere dicho término, casa en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright ® 2013. Procuraduria General de la Nacidn / Todos Los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.0.0.5

&« C @ antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial /formAntecedentes.xhtmi Pe » °
Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:08:58 horas del 02/09/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121840262
Apellidos y Nombres: BETANCOURT PARRADO WILMER JAVIER
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.
Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional. ’
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

<« C & srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx T B o

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/09/2020 10:10:45 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N©. 1121840262 y Nombres: WILMER JAVIER BETANCOURT
PARRADO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cadigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno
de validacion No. 15729371 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a traves de la pagina web
institucional digitando https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la
fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad
suministrado.
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< C & procuraduria.gov.co/CertWEB/Certificado.aspx?t=dAylAkFT%2fgSkkvpDol89aORiq2C8LI3z9UHANBFaF08%2f32nPr.. Y M 0 H

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero
de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Cédula de ciudadania Vl Numero Identificacion: |1121 840262 |

;Cuantoes2X3? 2 |6 |

Datos del ciudadano

Senor(a) WILMER JAVIER BETANCOURT PARRADO identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 1121840262.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el
pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 10:11:19
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con sclo digitar el niimero de identificacion de |a persona natural o juridica.

Nimero Identificacion: 91071120
“
{Escriba los dosultimos digitos del documento a consultar? &

Datos del ciudadano

Tipo de Identificacion:

Senor(a) PEDRO MIGUEL MOJICA ZAMBRANO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 91071120.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) P del certificado de es disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miéreoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 11:20:49

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en |a consulta del certificado son inexactos, por favor de aqui para realizar la actualizacién segtin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
51 luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacidn en http://www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anataciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registra salvo que la
sancion supere dicho término, casa en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacién o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright ® 2013. Procuraduria General de la Nacidn / Todos Los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Softvare Colombia

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Nimero |dentificacion: 9008869412
»
sEscriba los dos ultimos dighos del documento a consultar? &

Datos del ciudadano

Sefior(a) GREEN WEST S.A.S. identificado(a) con NIT Nimero 9008869412.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 11:10:56

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segtn los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADG CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen errdneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ /wwweregistraduria.gov.cof

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anataciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservadas
Desarrallado por: COI Software Colombia
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

O

(;;:ONTRAI_ORI'A

ENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR.. hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 11:18:30, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
MNo. Identificacion 91071120
Codigo de Verificacién 91071120200902111829

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y namero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con €l Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

®
CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 11:10:27, el namero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacion,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT

No. Identificacién 9008869412

Cddigo de Verificacién 9008869412200902111027

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naci 1. si ey do el tipo y nu o i d en el

respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacidn de |a persona natural o juridica.

Numero Identificacion: 37547817
-

Datos del ciudadano

Tipo de Identificaciol

Serior(a) ALBA YANETH GOMEZ MEZA identificada(a) con Cédula de ciudadania Nimero 37547817.

El ciudadano no presenta antecedentes

sefior(a) ciudad. la expedicion del certificado de es disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 10:53:45

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en |a consulta del certificado son inexactos, por favor de clic agui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
51 luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacidn en http://www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anataciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registra salvo que la
sancion supere dicho término, casa en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright ® 2013. Procuraduria General de la Nacidn / Todos Los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.0.0.5

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacién: Namero ldentificacién: 5902001061
2
;Escriba los dos ultimos digitos del documento a consultar?

Datos del ciudadano

Serior(a) CAJA SANTANDEREANA DE SUBSIDIO FAMILIAR CAJASAN  identificado(a) con NIT Numero 8902001061.

El ciudadano no presenta antecedentes

Seior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 10:50:30

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segtn los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADG CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen errdneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ /wwue.registraduria.gov.cof

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anataciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si o lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Capyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservades
Desarrallado por: COI Software Colombia
[

Esgazadin s e new o,

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - Cédigo Postal 110311 * Bogota — Colombia



La equidad | Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

®)
CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 10:51:31. el nimero de identificacion. relacionade a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
MNo. Identificacién 37547817
Codigo de Verificacion 3754781 7200902105131

Esta Certificacion es walida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ namero consignados en el
respeciivo documento de identificacion, coincidan con los agqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

®

CONTRALORIA

GEMNERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 10:47:45, el namero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacion,
MNO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
Mo. ldentificacién 8902001061
Cddigo de Werificacién 8902001061200902104745

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacidn de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacidn: Nit Nimero |dentificacion: 8220036187
3 b ]
iEscriba los dos ultimos digitos del documento a consultar? ™ 87

Datos del ciudadano

Senor(a) COOTRAPENSIMETA identificado(a) con NIT Numero 8220036187
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pas.
Fecha de consulta: miércoles, septiembre 02, 2020 - Hora de consulta: 10:08:52

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si Luego de este paso los datos siguen erréneos per favor dirjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacién en http://wwue.registraduria.gov.co

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya sleccién, designacion o nombramiento y posesisn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

O,

COMNTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

Copyright @ 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservadas
Desarrallado por: CDI Software Colombia

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 10:10:38, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, WO SE ENCUENTR.A
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento cC
MNo. Identificacién 1121840262
Cddigo de Verificacion 1121840262200902101037

Esta Certificacion es vialida en todo ¢l Territorio MNacional. siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacidon. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 002 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo, para eliminar y/o
mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y permanencia al mercado laboral de la
poblacion sujeto de atencion de Prosperidad Social.
O

COMNTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA::

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
septiembre de 2020, a las 10:07:31. el namero de identificacién de la Persona Juridica. relacionado a continuacidn,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAIL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacién 8220036187
Codigo de Verificacion 8220036187200902100731

Esta Certificacion es wilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando €l tipo ¥ namero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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